
Servidor Público - Origem: CGU, Extra-SIAPE, RAIS, SIAPE e SISAC

Origem Ano
Inicial

Ano
Final CPF PIS / PASEP

NIT / NIS Nome Completo (no CPF) Nome Completo (na Origem) Similaridade
Nomes (%)

Data
Admissão

Data
Desligamento

CNPJ
Empregador Orgão (lotação e/ou exercício) Cargo / Função / Situação Tipo de Vínculo (descrição completa do vínculo)

RAIS 2006 2015 487.921.520-
15

121.4832.70-
05

FATIMA JECELE
MAGON FATIMA JECELE MAGON 100,00 28/05/1993 20/02/2015 87.958.583/0001-

46
SECRETARIA DA
SEGURANCA PUBLICA

AGENTE DE
SEGURANCA
PENITENCIARIA

Servidor regido pelo regime jurídico único
(federal, estadual e municipal) e militar,
vinculado a regime próprio de previdência.

Abrir / Salvar Arquivo Excel (*.csv)

Im
pr

es
so

 p
or

: 1
02

.4
03

.6
51

-0
0 

- M
AR

C
O

S 
PE

R
EI

R
A 

R
O

C
H

A

Em
: 1

0/
08

/2
02

3 
- 0

3:
36

:3
7

https://contas.tcu.gov.br/wikice/index.php?title=Servidor_-_Informa%C3%A7%C3%A3o_de_servidores_p%C3%BAblicos_nas_bases_da_CGU,_LEG_JUD,_RAIS,_SIAPE_e_SISAC
javascript:apex.widget.report.sort('16449587416186280','S1zwMR_GgM065DYv9AqrGRbVLzWYTaabpRnv3E66xNU','fsp_sort_1')
javascript:apex.widget.report.sort('16449587416186280','S1zwMR_GgM065DYv9AqrGRbVLzWYTaabpRnv3E66xNU','fsp_sort_2_desc')
javascript:apex.widget.report.sort('16449587416186280','S1zwMR_GgM065DYv9AqrGRbVLzWYTaabpRnv3E66xNU','fsp_sort_3')
javascript:apex.widget.report.sort('16449587416186280','S1zwMR_GgM065DYv9AqrGRbVLzWYTaabpRnv3E66xNU','fsp_sort_5')
javascript:apex.widget.report.sort('16449587416186280','S1zwMR_GgM065DYv9AqrGRbVLzWYTaabpRnv3E66xNU','fsp_sort_6')
javascript:apex.widget.report.sort('16449587416186280','S1zwMR_GgM065DYv9AqrGRbVLzWYTaabpRnv3E66xNU','fsp_sort_12')
javascript:apex.widget.report.sort('16449587416186280','S1zwMR_GgM065DYv9AqrGRbVLzWYTaabpRnv3E66xNU','fsp_sort_11')
javascript:apex.widget.report.sort('16449587416186280','S1zwMR_GgM065DYv9AqrGRbVLzWYTaabpRnv3E66xNU','fsp_sort_13')
javascript:apex.widget.report.sort('16449587416186280','S1zwMR_GgM065DYv9AqrGRbVLzWYTaabpRnv3E66xNU','fsp_sort_9')
javascript:apex.widget.report.sort('16449587416186280','S1zwMR_GgM065DYv9AqrGRbVLzWYTaabpRnv3E66xNU','fsp_sort_10')
javascript:apex.widget.report.sort('16449587416186280','S1zwMR_GgM065DYv9AqrGRbVLzWYTaabpRnv3E66xNU','fsp_sort_4')
javascript:apex.widget.report.sort('16449587416186280','S1zwMR_GgM065DYv9AqrGRbVLzWYTaabpRnv3E66xNU','fsp_sort_16')
javascript:apex.widget.report.sort('16449587416186280','S1zwMR_GgM065DYv9AqrGRbVLzWYTaabpRnv3E66xNU','fsp_sort_17')
javascript:apex.widget.report.sort('16449587416186280','S1zwMR_GgM065DYv9AqrGRbVLzWYTaabpRnv3E66xNU','fsp_sort_15')
https://contas.tcu.gov.br/apexlabcor/f?p=100:6:1631438690190::::P6_NUM_CPF,P6_CONSULTA,P6_MODO,P6_2_OPCAO,P6_ERRO:487.921.520-15,2,1,1,0
https://contas.tcu.gov.br/apexlabcor/f?p=100:27:1631438690190:::RP:P27_NUM_NIT,P27_OPCAO,P27_ERRO:121.4832.70-05,3,0
https://contas.tcu.gov.br/apexlabcor/f?p=100:100:1631438690190::::P100_NUM_CNPJ,P100_MODO,P100_OPCAO,P100_ERRO:87.958.583%2F0001-46,1,2,0

